
При каз № 340

по МБОУ «АСОШ №6» от 01.09.2023 г.

О создании школьного театра

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 
средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к 
истокам отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, 
расширения культурного диапазона учеников,

приказываю:

1. Продолжить деятельность школьного театра «Әйләнә сәхнә” на базе

2. Назначить руководителем школьного театра учителя татарского (родного) 
языка Хуснутдинову А.М.
3. Утвердить Программу школьного театра «Әйләнә сәхнә».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по ВР Зигангировой Л.И.

МБОУ “АСОШ №6”.

Директор МБОУ «АСОШ №6» 
С приказом ознакомлена

нова


